
Nom Prenom Index Disponibilité telephone Email

Ducasse charles 18 TOUTE LA SEMAINE 0608615568 charles_ducasse47@orange.fr

DUTREY Nicolas 19 TOUTE LA SEMAINE 0684483526 nicolasdutrey@me.com

BIDEAU ludovic 19 WEEK END 0661261984 ludovic.bideau@yahoo.fr

Leux Marie Francoise 17.5 TOUTE LA SEMAINE 0680210004 leuxfrancoise@aol.com

Leal Quentin 54 DU LUNDI AU VENDREDI 0613951640 quentin.leal@gmail.com

BULOT Eric 47.5 TOUTE LA SEMAINE 0618940067 Ericbulot@orange.fr

Serveau Catherine 13.6 TOUTE LA SEMAINE 0628661228 cathy.serveau@free.fr

CLAEYS Baptiste 13.7 DU LUNDI AU VENDREDI 0686205274 baptiste-claeys@orange.fr

MIRONNEAU Gilles 14.1 DU LUNDI AU VENDREDI 0633965344 gilles.mironneau@gmail.com

Marical Lucie 17.4 TOUTE LA SEMAINE 0671820016 luciemarical@gmail.com

VERNIER Daniel 18.9 DU LUNDI AU VENDREDI 0671153106 daniel.vernier@wanadoo.fr

MONY Christophe 21.2 TOUTE LA SEMAINE 0631704984 christophe.mony33@gmail.com

Dautremer Yves 21.7 TOUTE LA SEMAINE 0686724514 yves.dautremer@gmail.com

BRUNET Fabrice 21.3 TOUTE LA SEMAINE 0695605905 fabrice.brunet33@gmail.com

Serveau Dominique 23 DU LUNDI AU VENDREDI 0695230466 dominique.serveau@free.fr

BARRÉ Jean-Marc 24.2 TOUTE LA SEMAINE 0786628827 barre.jean-marc@wanadoo.fr

Lacroix Bernard 24.5 TOUTE LA SEMAINE 0620222208 blac3@free.fr

Lachapele Philippe 24.6 TOUTE LA SEMAINE 0623395858 phi.lachapele@gmail.com

Saouir Omar 26.4 DU LUNDI AU VENDREDI 0620260252 homard.33@laposte.net

Lacaze Philippe 26.8 TOUTE LA SEMAINE 0671607233 amlphl64@orange.fr

Raynier Jean-Christophe 31.7 TOUTE LA SEMAINE 0683330208 jc.raynier@free.fr

Lacaze Anne-Marie 41.2 TOUTE LA SEMAINE 0610778980 amph33600@gmail.com

Sausseau Benoit 5.4 TOUTE LA SEMAINE 0618921389 benoit.sausseau@laposte.net

Audinette David 9.9 WEEK END 0777070585 audinettedavid@neuf.fr

Daviaux Florence 19.2 TOUTE LA SEMAINE 0789672653 florence.daviaux@gmail.com


